- 1 -

文件富 源 县 财 政 局
富源县沪滇扶贫协作工作领导小组办公室

富财农〔2020〕18 号

关于拨付胜境街道 2017 年度面上扶贫

协作项目资金的通知

胜境街道财政所、扶贫办：

根据《关于下达曲靖市 2017 年度面上扶贫协作项目资金的

通知》（曲扶组办发〔2018〕29号）及项目实施情况，现将 2017

年度面上扶贫协作项目资金 7.5 万元拨付给你们（详见附表）。

请严格按照《中央财政专项扶贫资金管理办法》（曲财农

〔2017〕65 号）《云南省财政专项扶贫资金管理办法》（曲财农

〔2017〕166 号）《富源县援滇资金项目和资金管理办法》（富扶

组办〔2017〕44 号）规定，加强项目资金管理，专款专用，严

- 2 -

禁挤占、挪用、截留等违纪违规行为发生，确保资金安全。

附件：2017 年度面上扶贫协作项目资金拨付情况表

富源县财政局 富源县沪滇扶贫协作工作领导小组办公室

2020 年 6 月 3 日

- 3 -

2017 年度面上扶贫协作项目资金拨付情况表

单位：万元

序号 项目名称
帮扶资金

合计

已下达帮

扶资金

本次拨

付资金
备 注

1 胜境街道腰站社区新建养殖小区 150 142.5 7.5 富财农〔2018〕28号、38号

合 计 150 142.5 7.5

- 4 -

富源县财政局办公室 2020 年 6 月 3 日印发